
HPE AJ716A データシート

HPE AJ716A 8Gb 短波 B シリーズ FC SFP+ トランシーバー、468507-001、AJ716-63001

AJ716A

仕様

フォームファクター: SFP+

最大データレート: 8.5Gbps

波長: 850nm

ケーブル距離: 150m @ 8.5Gbps

コネクタ: LC デュプレックス

光学部品: VCSEL 850nm

メディア: MMF

DOM サポート: はい

送信電力: -6~-1dBm

受信感度: <-11.1dBm

商用温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プロトコル: MSA準拠

互換性

BladeSystem 相互接続

Brocade 8GB San スイッチ、HP BladeSystem c クラス B シリーズ スイッチ用

HP ストレージは 4/256 San Director スイッチで動作します

HP ストレージは 4/32B San スイッチで動作します

HP ストレージは 4/8 San スイッチで動作します



HP ストレージは 8/40 San スイッチで動作します

HP ストレージは 8/8 San スイッチで動作します

HP ストレージは 8/80 San スイッチで動作します

HP ストレージはコンバージド ネットワーク スイッチに対応

HPストレージはDC San Directorスイッチで動作します

HP ストレージは暗号化機能を備えています San スイッチ EVA ディスク アレイ

HP Storage Works 4400 エンタープライズ仮想アレイ

HP Storage Works 4400 エンタープライズ仮想アレイ スターター キット。

今すぐ購入
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